
2023 年 4 月 24 日 

会員ならびに保護者様 

                      JSS スイミングスクール清田 

支配人 前田 武人 

 

今後の感染症対策に関するお知らせ 

 

拝啓 

晩春の候、会員様、ならびに会員保護者の皆様におかれましてはますますご盛栄の

こととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。ま

た、これまで新型コロナウィルス対策として、各種取り組みにご協力賜り誠に有難う

ございます。改めて御礼申し上げます。 

さてこの度、5 月 8 日（月）より新型コロナウィルスが 2 類感染症から 5 類感染症へ

変更される事となります。それに伴い当スクールでも現在行っている感染症対策を変

更いたしますのでお知らせいたします。会員様並びに保護者様が気持ち良くご利用出

来るようにご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

・ 消毒、検温、マスクの強要はいたしませんがスクールバス内等、密状態が想定され

る場合はマスク着用を推奨いたします。 

・ 現状通り体調不良の方はお休みいただくようお願いいたします。 

・ バス、館内での飲食は自由といたします。 

・ ギャラリーは制限なしで解放いたします。 

・ 簡易更衣室の撤廃（ギャラリー使用の為） 

・ 時間差、時短授業の停止 

・ ジュニアクラス体操の再開（T シャツ着用） 

・ スタッフは今まで同様にマスクを着用し、プール内では透明マスクの着用の上、

指導させていただきます。 

 

今後も変わらぬご愛顧、宜しくお願い申し上げます。             

以上 


